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رکوردشکنی مالک چینی 
میلان در نقل و انتقالات

در ســال های اخیــر خرید باشــگاه های بزرگ 
اروپا توســط تاجران ثروتمنــد تبدیل به امری 
عادی شــده اســت. آن ها معمولا برای این که 
در شــروع کارشــان دل هواداران را به دست 
بیاورند و حمایتشــان را به ســمت خود جلب 
کننــد با هزینه هــای غیرمعمول بــرای خرید 
بازیکنــان مختلف ترکیب تیمشــان را تقویت 
می کننــد. لــی یونــگ هونگ چینــی در این 
تابســتان تاکنــون مهمترین شــخصیت فصل 
نقل وانتقالات بوده اســت. روسونری ها 2۰۹،5 
میلیــون یورو بــرای خرید بازیکنــان مختلف 
تاکنــون هزینــه کرده اند که احتمــالا یکی از 
بین بلوتی، اوبامیانــگ و موراتا هم به این تیم 
ملحق خواهد شد. تاکنون بونوچی با 42، آندره 
ســیلوا با ۳۸ و فرانک کسیه با 2۸ میلیون یورو 
میلان  تابســتان  خریدهای  گران قیمت تریــن 
بودنــد. آبراموویچ در اولین فصلش در چلســی 
یعنی در تابســتان 2۰۰۳ بــرای نقل وانتقالات 
تابســتانی ۱۶۷،5 میلیون یورو هزینه کرد که 
دیمین داف با 24،5، کرســپو با 24،2 و ورون 
با 2۱،5 میلیــون یورو مهمترین خریدهای این 
تیــم بودنــد. ریبولوفیف، مالــک روس موناکو 
در تابســتان 2۰۱۳ در نقل وانتقــالات ۱۶۰،۷ 
میلیــون یورو هزینه کــرد و ژانگ جین دونگ 
از چیــن هم ۱5۷،۸ میلیون یورو در تابســتان 
سال گذشته هزینه کرد. منصور بن زاید النهیان 
اماراتی در منچسترسیتی )۱5۷،۳ میلیون یورو، 
تابستان 2۰۰۸(، پیتر لیم سنگاپوری از والنسیا 
)۱4۳،۷، تابستان 2۰۱5(، ناصرالخلیفی قطری 
تابستان 2۰۱۱(   ،۱۰۷،۱( پاری ســن ژرمن  در 
و تومــاس دی بندتو آمریکایــی در رم )۹۱،2، 
تابســتان 2۰۱۱( در رده های چهارم تا هشتم 
قــرار دارنــد. یانگ هونگ در مــاه آوریل برای 
خرید سهام باشــگاه میلان ۷4۰ میلیون یورو 

هزینه کرد. 

رکوردشکنی رئال بعد از 3 دهه
بــا امضای قرارداد رئال مادرید با دنی ســبایوس، بعد از حدود ۳۰ ســال 
دوباره این تیم موفق به رکوردشکنی شد. کهکشانی ها طی سال های اخیر 
دست به جوانگرایی زده اند و طی چند روز اخیر نیز بازیکنان جوانی چون 
ســبایوس، هرناندز و وایخو را به ترکیب خود اضافه کرده اند. اما با حضور 
ســبایوس برای اولین بار از سال ۱۹۸۶، 4 بازیکن در ترکیب رئال مادرید 
قــرار دارند که در رقابت های زیر 2۱ ســال اروپا شــرکت داشــته اند. در 
ســال های ۱۹۸2، ۱۹۸4 و ۱۹۸۶ به ترتیب ۷، ۹ و ۷ بازیکن در ترکیب 
رئال مادرید با این ســن و سال حضور داشــتند اما طی این سا ل ها هرگز 
بیش از ۳ بازیکن با این شــرایط در ترکیب لــوس بلانکوس حاضر نبوده 
اســت. در حال حاضر دنی ســبایوس، مارکوس یورنته، خسوس وایخو و 
مارکو آسنســیو بازیکنان زیر 2۱ ســال در ترکیب زیزو هســتند و نباید 
فراموش کرد که تئو هرناندز نیز که قبلا در سطوح پایین تر برای تیم ملی 

فرانسه به میدان رفته قصد دارد در ترکیب تیم ملی اسپانیا قرار بگیرد. 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

سوژه

یک شنبه شب از هفته اول رقابت های لیگ فوتبال روسیه، احمد گروژنی 
به همراه میلاد محمدی، مدافع ملی پوش کشورمان میزبان آمکار بود که 
با نتیجه یک - صفر به برتری رسید. رونالدینیو ستاره برزیلی دنیای 
فوتبال میهمان افتخاری و از نزدیک تماشاگر این بازی بود. پس از اتمام 
این بازی باشگاه احمد گروژنی پیراهن شماره 10 خود که نام رونالدینیو 

روی آن حک شده بود را به این ستاره برزیلی اهدا کرد. 

عکس نوشت

تاریخ سازی فدرر با هشتمین قهرمانی در ویمبلدون 

راجر فدرر با قهرمانی مقتدرانه 
خــود در تنیس ویمبلدون هم 
تاریخ را نوشت و هم ثابت کرد در ۳5 سالگی 
تمام نشــده. یک شــنبه در فینال ویمبلدون 
راجر فدرر مقابل تنیســوری ایستاد که کمتر 
کسی حضورش در بازی پایانی را پیش بینی 
می کرد. بــا حذف غیرمنتظــره اندی ماری، 
جوکوویچ و رافائل نادال در رقابت های امسال 
ویمبلدون ایــن مارین چیلیچ کروات بود که 
آن سوی تور رو در روی مرد شماره ۳ تنیس 
جهان ایستاد. چیلیچ که تنها یک بار قهرمان 
اوپن آمریکا شده، امسال برای اولین بار خود 
را به فینال ویمبلدون رسانده بود اما در همان 
ســت اول مشخص شــد که او هیچ شانسی 

مقابل تجربه و انگیزه فدرر ندارد. 
  

فدرر که در فینال ســال های 2۰۱4 و 2۰۱5 
ایــن رقابت ها دســتش از جام کوتــاه مانده 
بــود، در یازدهمین فینال خود مقابل چیلیچ 
کم تجربه به پیروزی رسید تا برای هشتمین 

بــار قهرمانی در باشــکوه ترین رویداد تنیس 
جهان را جشــن بگیرد و با عبــور از رکورد 
مشــترکش با پیت ســمپراس )۷ قهرمانی( 
به تنهایی عنــوان پرافتخارترین بازیکن مرد 
تاریخ ویمبلدون را از آن خود کند. فدرر ۳5 
ســاله با فتح دومین عنوان گرنداســلم خود 
در فصــل 2۰۱۷ تعــداد قهرمانی هایش در 
رقابت های گرنداســلم را به عدد ۱۹ رســاند 
و جایگاهش بــه عنوان پرافتخارترین بازیکن 
مرد تاریخ تنیس را بیش از پیش مســتحکم 
ســاخت. پس از او، رافائل نادال با ۱5 و پیت 
سمپراس با ۱4 عنوان گرنداسلم در رتبه های 
دوم و سوم فهرســت پرافتخارترین بازیکنان 

تاریخ تنیس مردان قرار دارند. 
  

این پنجمین عنــوان قهرمانی تنیس باز اهل 
بازل در ســال جــاری میلادی به حســاب 
می آیــد. او در ابتــدای فصــل با شکســت 
رقیب دیرینه اش نــادال در فینال رقابت های 
اوپن اســترالیا بــه ناکامی 5 ســاله خود در 

رقابت های گرنداســلم پایان داد و پس از آن 
در مسترزهای ایندین ولز و میامی 2 قهرمانی 
ارزشــمند به دست آورد. در آستانه مسابقات 
ویمبلدون نیز فدرر توانســت برای نهمین بار 
در تورنمنت 5۰۰ امتیازی هاله قهرمان شود. 
اما مسلما قهرمانی در ویمبلدون خاص ترین 
قهرمانــی فدرر در این فصــل و حتی در کل 
زندگــی حرفه ای اش بود. او بــا این قهرمانی 
تاریخ را نوشــت و بــا هشــتمین قهرمانی 
در ویمبلــدون پادشــاه ایــن رقابت ها لقب 
گرفــت. فدرر که در ابتدای مســابقات بخت 
شــماره ســه قهرمانی بود، در حالی قهرمان 
ویمبلدون 2۰۱۷ شد که حتی یک ست هم 
بــه حریفانش واگذار نکــرد؛ موفقیتی که در 
چهل ویک ســال گذشته بی سابقه بوده است. 
آخرین باری که یک تنیس باز بدون واگذاری 
یک ست قهرمان ویمبلدون شد، بیون بورگ 

سوئدی در مسابقات ۱۹۷۶ بود. علاوه بر این 
فدرر نوزدهمین گرنداســلم خود را برد، برای 
یازدهمین بار در فینال ویمبلدون بازی کرد 
و برای نودوسومین بار در مسابقات حرفه ای 

تنیس قهرمان شد. 
  

فدرر که هر ۷ مسابقه خود در این تورنمنت 
را بدون واگذاری حتی یک ســت پشت سر 
گذاشت، در مراسم اهدای جوایز گفت: »این 
یک اتفاق جادویي اســت. هنــوز آن را باور 
نکرده ام. اتفاق بســیار بزرگی اســت. من به 
رویاپردازي ادامه دادم و حالا اینجا هشتمین 
قهرماني خود در ویمبلدون را به دست آوردم. 
امیدوارم ســال بعد هم بتوانم اینجا باشــم. 
امیدوارم این آخرین بازی ام در اینجا نباشــد. 
از تیمم، خانواده ام و ســوئیس تشکر می کنم. 

این پیروزی متعلق به شماست.«

 مردی که تنیس را 
زیر و رو کرد

آرژانتینــی  دروازه بــان  رومــرو،  ســرخیو 
منچســتریونایتد روز گذشته قراردادش را با تیم 
اول شــهر منچستر تمدید کرد. رومرو که فصل گذشته از ارکان 
کلیــدی تیمش در راه قهرمانی در لیگ اروپا بود، در باشــگاه از 
احترام بســیاری برخوردار است و عملکرد خوب او در چند وقت 
اخیر سبب شد تا آقای خاص هم برای ادامه همکاری با او متقاعد 
شود. سنگربان آلبی سلســته پس از تمدید با شیاطین سرخ با 
ســایت باشــگاه مصاحبه ای کوتاه انجام داد: »خیلی خوشحال 
هستم زیرا به محض این که کارم را با این باشگاه شروع کردم به 
فوق العاده بودن این تیم در دنیا پی بردم. به واقع از تمدید مدت 

حضورم در اینجا خوشــحالم. فکر می کنم سال گذشته برای ما 
فوق العاده بود. ما قهرمان لیگ اروپا شــدیم و بازی های بسیاری 
را با پیروزی پشــت سر گذاشتیم و هدف من برای این فصل این 
است که در همین مسیر به تیم خود کمک کنم. مربی اعتماد به 
نفس بسیاری به من بخشید و این برایم خیلی خوب بود. حضور 
در منچســتریونایتد برای مدتی طولانی بسیار خوشایند خواهد 
بود.« رومــرو درباره رقابت با داوید دخــه آ و جوئل پریرا عنوان 
کرد: »من 2 دروازه بــان خارق العاده را کنار خود می بینم. ما هر 
روز می توانیم پیشــرفت کنیم. من، داوید و جوئل ۳ نفر هستیم 
و این برای کل گروه خوب اســت، نه فقــط برای ما. از دید من 

وقتــی بازیکنانی همچون پوگبا، لوکاکــو، ماتا و هررا در تیمتان 
باشــند، اعتماد به نفس بســیاری در تمرینات به دست خواهید 
آورد. در این فضا شما می توانید پیشرفت کنید. تیم فوق العاده ای 
داریم. هماهنگی میان اعضای تیم شگفت آور است و در راستای 
شروع فصل جدید، اعتماد به نفس بسیاری بر اردوی تیم حاکم 
است.« او در خصوص اردوی پیش فصل شیاطین در آمریکا هم 
اینطور حرف زد: »می توان دید که آب و هوای اینجا چقدر خوب 
است. ما جلســه های تمرینی خوبی را پشت سر می گذاریم. این 
فوق العاده است و ما به سختی در حال تلاش هستیم؛ تلاشی که 

برای ادامه سال بسیار با اهمیت خواهد بود.«

رومرو: مورینیو به من اعتماد به نفس داد می خواهم به یونایتد کمک کنم

 بارسلونا، آردا توران را به میلان پیشنهاد کرده است. 
 لوکاس لیوا، هافبک لیورپول در تســت های پزشکی لاتزیو شرکت کرد تا 

جانشین بیلیا شود. 
 اینتر برای جانشینی پریشیچ، کیتا بالده دایو را از لاتزیو به خدمت خواهد 

گرفت. 
 کار انتقال شزنی به یوونتوس با ۸ میلیون پوند به اتمام رسیده است. 

 یونایتد به جذب ایوان پریشیچ از همیشه نزدیک تر است. 
 آرسن ونگر قصد دارد ویرجیل فن دایک و موسی دمبله را در این تابستان 

جذب کند. 
 وین رونی از راس بارکلی درخواست کرد تا قرارداد خود را با اورتون تمدید کند. 
 لیورپول با پیشنهاد ۷۰ میلیون یورویی برای جذب نبی کیتا، ستاره 22 ساله 

لایپزیش اقدام خواهد کرد. 
 جک ویلشر، ستاره 24 ساله آرسنال که به صورت قرضی در بورنموث بازی 

می کرد مورد توجه سامپدوریا قرار گرفته است. 
 باشگاه وستهام اعلام کرد که جو  هارت فردا در تست های پزشکی این تیم 

شرکت خواهد کرد. 
 کریس اســمالینگ و متئو دارمیان، جدیدتریــن گزینه های یونایتد برای 

معاوضه با اینتر برای پرسیچ هستند. 
 لوکاس بیلیا، هافبک باتجربه لاتزیو رسما به باشگاه میلان ملحق شد. 

 نولیتو مهاجم اسپانیایی منچسترسیتی با قراردادی ۳ ساله به سویا ملحق 
شد. 

 دیه گو آلوس، سنگربان پنالتی گیر والنسیا به فلامینگو ملحق خواهد شد. 
 یونایتد می خواهد برای جذب تونی کروس، ستاره خط میانی رئال مادرید 

دخه آ را راهی پایتخت اسپانیا کند. 
 اورتون بعد از جذب رونی، حالا برای خرید والکات هم وارد عمل شده است. 
 به جز یونایتد و اینتر، آرسنال هم برای خرید نمانیا ماتیچ اقدام خواهد کرد. 
 مدیر داخلی میلان تایید کرد که از میان اوبامیانگ، بلوتی و موراتا یکی را 

به خدمت خواهد گرفت. 
 آرسنال نیز به جمع تیم های خواهان موراتا پیوست. 

 فن خینکل که سال 2۰۱۳ به چلسی پیوست، برای پنجمین سال به دور 
از این تیم خواهد بود و فصل بعد را قرضی در آیندهوون بازی خواهد کرد. 

 ژتر ویلیامز از آیندهوون با فرایبورگ آلمان به توافق رسید. 
 آندر هررا، هافبک یونایتد بار دیگر تاکید کرد که شــایعات پیوستن او به 

بارسلونا صحت ندارد. 
 امره جان، هافبک آلمانی لیورپول در رادار یوونتوس قرار دارد. 

نقل و انتقالات اروپایی

فصــل ۱۸ - 2۰۱۷ چهارمین ســال حضور 
مثلــث تهاجمی بارســلونا در نوکمپ اســت 
و این ۳ نفر برای نخســتین بــار در طول ۳ 
ســال گذشــته از آغاز تمرینات در کنار تیم 
در کنــار هم خواهند بود. ایــن ۳ بازیکن در 
۳ ســال گذشــته به دلیل حضور در تیم ملی 
برای شــرکت در مسابقاتی چون جام جهانی، 
کوپا آمریکا و المپیک از ســوی باشگاه اجازه 
داشــتند تا زمــان بیشــتری را در تعطیلات 
سپری کنند. تابســتان امسال مثلث تهاجمی 
اهل آمریکای جنوبی بلوگرانا قادر هستند تا از 
شروع تمرینات به تیم اضافه شوند و روش های 
جدید تمرینی ارنستو والورده را فرا گیرند. این 

تابســتان تفاوت های زیادی با تابستان 2۰۱4 
که ســوارز به آبی اناری ها پیوســته بود دارد. 
در آن زمــان لوئیز انریکه تمرینات را دیرتر از 

همیشه شــروع کرد. در سال 2۰۱4 سوارز به 
دلیل محرومیت از سوی فیفا تا ماه اکتبر قادر 
به همراهی بارسا نبود و نیمار هم شروع فصل 

را به دلیل مصدومیت از دست داده بود. نیمار 
شروع تمرینات سال گذشــته را نیز به دلیل 
خستگی ناشی از شرکت در المپیک از دست 
داده بود و این به آن معناست که افرادی مثل 
آردا توران، مونیر، ســاندرو و پدرو در ۳ سال 
گذشــته مجبور به پر کردن جای خالی او در 
تمرینات آغازین فصــل بودند. زدن ۳۶۳ گل 
توسط این ۳ بازیکن در دوران لوئیز انریکه کار 
آسانی نیســت و شرکت همزمان مسی، نیمار 
و سوارز در تمرینات آغازین می تواند در طول 
فصل باعــث تقویت کاتالانی هــا و هماهنگی 
بیشــتر ســه ضلع پرقدرت آبــی اناری ها با 

یکدیگر شود. 

MSN در آستانه چهارسالگی

گرت بیل که 4 فصل اســت کنار رونالدو در مادرید بازی می کند، معتقد است که دلیلی برای جدایی 
رونالــدو نمی بیند: »من چیزی در این رابطه نخوانده ام. هیچ دلیلی برای رخ دادن این اتفاق نمی بینم. 
ببینید روز گذشــته متوجه شــدم که لوکاکو به منچستریونایتد پیوســته است. واقعا در جریان اخبار 
نیســتم. ما جام هایی بردیم، خوب کار کردیم و نیازی نیست که شــرایط را تغییر دهیم.« بیل که به 
تازگی 2۸ ســاله شده، امیدوار اســت که فصل بعد نقش پررنگی در تیمش داشته باشد: »مشخصا در 
طول تعطیلات، تمرینات ســنگینی انجام نداده ام و در حال ریکاوری هســتم. سال گذشته درد، کارم 
را ســخت کرد و نتوانستم خوب آماده باشم. ســخت تلاش می کنم که ریکاوری کنم و خودم را برای 

پیش فصل آماده کنم.«

پس از ناکامی در جذب روملو لوکاکو، باشگاه چلسی برای خرید پیر امریک اوبامیانگ، مهاجم باشگاه 
دورتموند اقدام خواهد کرد. به نقل از اسکای اسپورتس، در حالی که اخباری مبنی بر جدایی دیگو 
کوســتا نیز به گوش می رسد، آبی پوشان لندنی قصد دارند برای خرید یک مهاجم کلاس جهانی در 
تابستان اقدام کنند. گفته می شود اوبامیانگ جزو مهاجمان مورد علاقه آنتونیو کونته بوده و این در 
حالی اســت که آندره آ بلوتی نیز در لیست مربی ایتالیایی برای تقویت خط حمله هست. دورتموند 
در صورت دریافت پیشنهاد ۷۰ میلیون پوندی اجازه ترک تیم را به مهاجم گلزن تیمش خواهد داد 
و خود اوبامیانگ نیز خواهان جدایی از تیمش است. همچنین 2 باشگاه میلان و پاری سن ژرمن نیز 

به جذب این مهاجم علاقه مند هستند. 

بیل: دلیلی برای جدایی رونالدو وجود ندارد چلسی در کمین اوبامیانگ


